
Nº 216, quinta-feira, 11 de novembro de 2010 445ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010111100445

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 502.654/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: HIDROFREIO Peças e Serviços
Ltda. OBJETO: Manutenção corretiva e preventiva, com forneci-
mento de peças, para veículos da marca Renault. MODALIDADE:



Nº 216, quinta-feira, 11 de novembro de 2010446 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010111100446

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Dispensa de Licitação - DI. CONTRATO: DI-009/2010. FUNDA-
MENTO: Art. 24, inciso XI, da Lei 8.666/93. VALOR: anual es-
timado de R$ 31.387,17. VIGÊNCIA: 12 meses, contados a partir da
data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa
3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho 2010NE001486 e
2010NE001487, de 09/11/2010. ASSINATURA: 10/11/2010. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças do Tribunal. Pela Contratada: Adevã Ermoges
Cardoso, Sócio-Gerente.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 109/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 109/2010, cujo objeto, aquisição de material
elétrico, foi adjudicado da seguinte forma: Grupo 1 à GIBERTONI
CABOS E ELETRICA LTDA., no valor total de R$ 815,36; e os
Grupos 2, 3 e 4 à ATTIVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA -
EPP, nos valores totais de R$ 2.068,42, R$ 5.851,47 e R$ 2.537,60,
respectivamente.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/11/2010) 080001-00001-2010NE000072




